МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от  06  ноября  2020 года

№   20
с. Михайловское
«О внесении изменений и дополнений
в решение Михайловского районного
Собрания депутатов

от 26 декабря 2019 года №38
«О районном бюджете на 2020 год»
В соответствии со статьей 24 Устава МО Михайловский район, статьей 16 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в МО Михайловский район, изменениями прошедшими после утверждения районного бюджета на 2020 год, Михайловское районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:
            1.Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений и дополнений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 26 декабря 2019 года №38 «О районном бюджете на 2020 год».

              2. Направить данное решение для подписания и обнародования главе района в установленном порядке.

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

           4.Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию (А.В. Коргун)

Председатель

Михайловского районного

Собрания депутатов                                                                         М.М. Шкретов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

Михайловского района Алтайского края

от 06 ноября 2020 года                                                                            №

с. Михайловское

«О внесении изменений и дополнений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 26 декабря 2019 года №38

«О районном бюджете на 2020 год»
Внести следующие изменения и дополнения в решение от 26 декабря 2019 года №38 «О районном бюджете на 2020 год»:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета
в сумме 428792,4 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 310777,1 тыс. рублей;
2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 439353,5 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2021 года в сумме 32944,0 тыс. рублей;

4) дефицит районного бюджета в сумме 10561,1 тыс. рублей.

5) Утвердить источники финансирования дефицита районного бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. В п. 4 статьи 4 сумму 15147,7 заменить на 14500,2.
3. В п. 4 статьи 6 сумму 867,2 заменить на 1367,2.

4. Утвердить в новой редакции приложения 5,6,7,9,10,12.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово – бюджетную комиссию (А.В. Коргун).

Глава района                                                                                        Е.А. Юрьев

«06» ноября 2020 года

№

с. Михайловское

PAGE